
ПРЕМИУМ 1 1

2

3

4

5

Тартар из свеклы 
с тофу 

Салат с вялеными 
томатами  

Томленая свиная 
вырезка 
с пюре из батата и 
овощами

Хлебная корзина

Морс ягодный 
домашний

1

2

3

4

5



ПРЕМИУМ 2

1

2

3

4

5

Карпаччо 
из свежих томатов 
с ореховой заправкой 

Салат с говяжьим 
языком и печеной 
свеклой  

Куриное филе фарши-
рованное моцареллой 
с томленым шпинатом 
и соусом из петрушки 
и овощами

Хлебная корзина

Морс ягодный 
домашний

1

2

3

4

5



ПРЕМИУМ 3
В РУССКОМ СТИЛЕ

1

2

3

4

5

Буженина 
по-домашнему 
с помидорами черри 

Оливье
с  курицей 
и телячьим языком
  

Щучьи котлеты 
с кремом из батата

Хлебная корзина

Морс ягодный 
домашний

1

2

3

4

5


